
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  17/10/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 21618
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658
Fax : 2682360650                     
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

ΑΠΟΦΑΣH 609/ 2019

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  πρόγραμμα
Καλλικράτης»;όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του  N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 τεύχος
Α’) Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες
επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων. 

3. Την  αριθµ.  πρωτ.  2/31029/∆ΕΠ/6-5-2016  (Α∆Α:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  εγκύκλιο  του
Υπουργείου Οικονομικών/Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015 (176/Α΄)»

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/τΒ΄/14-3-
2012) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,(ΦΕΚ 2938/τ.Β΄/29-8-2017)

5. Τη  με  αρ.  528/2019  απόφαση  (ορθή  επανάληψη)  Δημάρχου  Πρέβεζας,  που
εγκρίθηκε  με  την  αριθ.:140616/26.09.2019  απόφαση  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας,περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο
με αριθμ.: 1761/τ.Γ/3.10.2019 φύλλο ΦΕΚ, που εκδόθηκε σύμφωνα με την κείμενη
νομοθεσία και τους σχετικούς πίνακες διοριστέων (ΦΕΚ 1052,1054/Γ΄/2019) της υπ’
αρ.  3Κ/2018  προκήρυξης  του  ΑΣΕΠ,  βάσει  των  οποίων  διορίστηκαν  σε  κενές
οργανικές θέσεις, κλάδου ΔΕ και ΥΕ, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα του
Δήμου και στον εισαγωγικό βαθμό οι παρακάτω αναφερόμενοι μόνιμοι υπάλληλοι,
οι οποίοι ορκίστηκαν στις   15/10/2019 και ανέλαβαν υπηρεσία αυθημερόν.

Αποφασίζουμε:

Ότι  οι  κατωτέρω  νεοδιοριζόμενοι  στο  Δήμο  Πρέβεζας  μόνιμοι  υπάλληλοι,
κατατάσσονται από, 15/10/2019 (ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας) με τον παρακάτω
αναγραφόμενο  χρόνο  υπηρεσίας  στα  μισθολογικά  κλιμάκια  του  Ν.  4354/2015  ως
ακολούθως:

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Όνομα
Πατρός

Κατηγορία/
Κλάδος

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσσο
νται με τον
Ν.4354/201

6 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
ΧΡΟΝΟΣ την 15-

10-2019

Ε Μ Η

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΗ4ΩΞΧ-Ψ4Φ



1. Γεωργάκη Χριστιάνα Αθανάσιος
ΥΕ Εργατών Συνοδών 
Απορριματοφόρων

1ο 1 5 12

2. Δαβούλος Χρήστος Θεόδωρος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

3. Καμπέρης Χρήστος Ιωάννης
ΥΕ Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

1ο 0 0 0

4. Καρέλος Θεόδωρος Βασίλειος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

5. Κασκαούτης Κωνσταντίνος Νικόλαος
ΥΕ  Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

1ο 0 0 0

6. Κατσαρού Γεωργία Γεώργιος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

7. Κοτσίνη  Μαρία Κωνσταντίνος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

8. Μάγκος Βασίλειος Σπυρίδων
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

9. Μάρκου Γεώργιος Κωνσταντίνος ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1ο 0 0 0

10
.

Μύτικα Ζωή Αντώνιος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

11
.

Νίτσας Χρήστος Δημήτριος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 1 5 12

12
.

Νταφογιάννη Μαρία Κωνσταντίνος
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 0 0 0

13
.

Ξουργιά Ιωάννα Λεωνίδας
ΥΕ  Εργατών  Συνοδών
Απορριματοφόρων

1ο 1 5 12

14
.

Πανοπούλου Ελένη Ιωάννης
ΥΕ  Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

1ο 0 0 0

15
.

Παπασπύρου Μαριάννα Κωνσταντίνος
ΥΕ Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

1ο 0 0 0

16
.

Τσίντζουρα Ελπίδα Βασίλειος
ΥΕ Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

1ο 0 0 0

17
.

Χάΐδος Βασίλειος Γεώργιος
ΔΕ Τεχνιτών 
(Ηλεκτρολόγων)

1ο 0 0 0

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: 6ΒΗ4ΩΞΧ-Ψ4Φ


	e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
	ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

		2019-10-21T10:43:45+0300
	Athens




